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MÅNADSBREV, 2023-2024 
Inner Wheels tema året 2023-2024 

”Shine a light” 
   

 
Presidenten Kära klubbmedlemmar 
               Så har ännu ett verksamhetsår snart gått till ända.  Året 2023-2024 har varit ett 

händelserikt och intressant år. 
 Klubben har bidragit med hjälp till Garissa, IW-doktorn, Narkotikabekämpning och 

Malmö Stadsmission.  
 På våra klubbmöten har vi, genom intressanta föreläsare, fått ökade kunskaper om 

Garissaverksamheten, vintillverkning, fåglar, blommor, journalistverksamhet mm. 
Vi har haft julmys, sångunderhållning och operabesök. Utöver detta har vi varit 
värdar för distriktsårsmöte och IW-dagen. Ett trevligt besök från danska 
vänklubben har också arrangerats. Året avslutades med utflykt och 
mannekänguppvisning. 

 Under året har vi med Goldys ledning även startat en bokklubb. Så nu kan vi 

glädjas åt både klubbmöten, lunchmöten, vandringar och bokklubb. 🙂 
 Jag vill tacka alla för ert positiva engagemang och deltagande! Speciellt 
 tack till alla flitiga styrelseledamöter som gjort allt detta möjligt! 
 Vänliga hälsningar och en önskan om en bra sommar till er alla! 
 Margareta 

 
Sommarlunch Malmö-Kirseberg IWC hälsar varmt välkomna till sommarmöte med lunch på 

Hotell Gässlingen (OBS ny lokal!) den 2 juli 2024 kl 13.00. 
 Program: Bo Hagström, känd från bl a TV-programmet Solens mat och för sina 

populära böcker Solens mat och Solens smak m fl, kommer att prata om ämnet 
Mat och hälsa. 

 Till lunch serveras fiskrätt, kaffe och liten kaka. 
 Avgift 375 kronor sätts in på PG 632206-9 samtidigt som anmälan görs till 
 Viveka Kylander senast den 25 juni, pvkylander@hotmail.com eller  

tel 070-861 11 74. Ange namn och specialkost vid anmälan.  
 
Ny lokal inför hösten  

Restaurang Ribersborg kommer att hålla stängt tillsvidare. Vi kommer att meddela 
i god var vi kommer att hålla till framöver. Restaurang Vy vid Parken som ligger på 
Bellevue Park är ett alternativ. De håller dock på med renovering av restaurangen 
men beräknas vara klara till oktobermötet. 

 På verksamhetsårets första möte i september framkom på förslag Öresunds Funkis 
som har en samlingslokal som går att hyra. Vi återkommer om detta. 
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 NYA MÖTESDAGAR (OBS) 
 Av olika anledningar har vi sett oss nödgade att byta dag på månadsmötena.  

Efter styrelsens beslut gäller följande mötesdagar: 
 

 Månadsmöte Första måndagen i månaden 
 Lunchmöte Andra tisdagen i månaden  
 Bokklubben Sista torsdagen i månaden  
 Fredagsvandringar Varannan fredag udda veckor 
 
 På vårt senaste styrelsemöte presenterade Margareta Hedendahl höstens 

program. Programmen är inte helt spikat men tänkt är att: 
September kommer Gustav Brandt och underhåller 
Oktober Kjell Aage Nilson, berättar om hur antiken i bl a Italien påverkat Malmös 
byggnader 
November Trygghetsmöte 
December Julfest, Britt-Marie och Rolf Sjöö på piano. 

 
Fredagsvandringar, bokklubb och höstutfärd 
Fredagsvandringar fortsätter under hela sommaren varannan fredag udda veckor. Agneta Abelson går 

ut med information via mail veckan innan. Då vi gör uppehåll inför midsommar blir 
det vandringar med början den 5 juli (Katrinetorp) och 19 juli för att sedan 
fortsätta i augusti. 

  
Boklubben  fortsätter sista torsdagen i månaden även under sommaren. Lokal kommer att 

meddelas. 
 
Höstutfärd  15 september 2024 Johannamuseet. Se mail från Elisabeth von Friesendorff  

 2024-05-05. 
 
Rapport från ISO  
 På vår hemsida finns bilder/filmer från Convention i Manchester 2024. Du kan 

klicka här på länken kommer du direkt dit  
https://www.innerwheel.se/internationella-iw/convention-i-manchester-
2024/blandade-bilder-manchester-2024/ 

 På vår hemsida https://www.innerwheel.se/ under fliken ”våra tidningar” finns 
IIW Magazine och de olika Nyhetsbreven/Bulletin som ges ut av Internationella 
IW. Senaste e-Bulletin är ute nu. 

 Vår danska vänklubb Frederiksberg IWC var på besök hos oss den 16 april 2024. 
Endast tre personer kom från den danska vänklubben, men det blev ändå väldigt 
lyckat och uppskattat, då många från vår egen klubb också var med.  

 ISO Gerd Lindström hade sammanställt bilder med fokus på byggnader och 
gammal historia med anknytning till Danmark. Det blev en fin bildgenomgång där 
flera av oss fick i uppgift att tala om varsin byggnad. Vi avslutade med lunch på 
Johan P.  

 Bodil Kampmann, ISO tackade via mail vår klubb för ett mycket fint arrangemang. 
 Mailet bifogas. 
 
 Inner Wheel firar 75-årsjubileum den 24 augusti 2024 i Borlänge. I 

jubileumsfirandet deltar även rådets och distriktens funktionärer som samma helg 
strålar samman för årets informationsmöte. Anmälningsblankett på Inner Wheels 
hemsida under fliken ”Nyheter och möten”. 
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Medlemsfrågor Brev inkommit från Ulla Engstand och Ulla Wetterlundh om utträde ur klubben.
  

Nästa styrelsemöte Nästa styrelsemöte hålls onsdagen den 14 augusti 2024 kl 11.00 hos Margareta 
Hedendahl, Geijersgatan 83, Malmö 

 
 

Eva Claesson 
Klubbsekreterare  
Malmö-Kirseberg IWC 

 
Bilagor:  Tackbrev Bodil Kampmann 
  Referat 2024-05-08  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


